

## **Steffen Sten ApS**

Havnegade 70B

5000 Odense C

CVR-nr. 28320337

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Michael Steffen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Steffen Sten ApS  
Havnegade 70B  
5000 Odense C

CVR-nr.: 28320337

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Michael Steffen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er handel med teglprodukter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud udgør 1.191 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes som tilfredsstillende.

For 2017 forventes et resultat på tilsvarende niveau.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.988.418</b>	<b>4.477</b>
Personaleomkostninger	1	(3.155.874)	(2.998)
Af- og nedskrivninger		<u>(217.667)</u>	<u>(17)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.614.877</b>	<b>1.462</b>
Andre finansielle indtægter		0	1
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(12.793)	(3)
Andre finansielle omkostninger		<u>(60.397)</u>	<u>(89)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.541.687</b>	<b>1.371</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(350.246)</u>	<u>(337)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>1.191.441</b>	<b>1.034</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	1.000
Overført resultat		<u>691.441</u>	<u>34</u>
		<b>1.191.441</b>	<b>1.034</b>



## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		942.289	1.094
Indretning af lejede lokaler		629.304	140
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b><u>1.571.593</u></b>	<b><u>1.234</u></b>
Deposita		91.142	54
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<b><u>91.142</u></b>	<b><u>54</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>1.662.735</u></b>	<b><u>1.288</u></b>
Råvarer og hjælpematerialer		1.786.991	1.387
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>1.786.991</u></b>	<b><u>1.387</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.390.634	1.969
Andre tilgodehavender		115.545	38
Periodeafgrænsningsposter		3.214	140
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>2.509.393</u></b>	<b><u>2.147</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>2.062.623</u></b>	<b><u>2.006</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>6.359.007</u></b>	<b><u>5.540</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>8.021.742</u></b>	<b><u>6.828</u></b>

## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		2.192.906	1.501
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>500.000</u>	<u>1.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.817.906</u></b>	<b><u>2.626</u></b>
Udskudt skat		<u>85.000</u>	<u>102</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>85.000</u></b>	<b><u>102</u></b>
Bankgæld		<u>162.547</u>	<u>306</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b><u>162.547</u></b>	<b><u>306</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	142.000	140
Modtagne forudbetalinger fra kunder		469.897	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.030.678	1.385
Gæld til tilknyttede virksomheder		560.174	287
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		24.961	17
Skyldig selskabsskat		379.732	260
Anden gæld		1.348.847	1.701
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>4</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.956.289</u></b>	<b><u>3.794</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.118.836</u></b>	<b><u>4.100</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>8.021.742</u></b>	<b><u>6.828</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	1.501.465	1.000.000	2.626.465
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	691.441	500.000	1.191.441
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>2.192.906</b>	<b>500.000</b>	<b>2.817.906</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gager og lønninger	2.196.797	2.028
Pensioner	819.686	795
Andre omkostninger til social sikring	45.290	41
Andre personaleomkostninger	94.101	134
	<b>3.155.874</b>	<b>2.998</b>
Antal ansatte pr. balancedagen	<b>6</b>	<b>6</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	367.246	254
Ændring af udskudt skat	(17.000)	83
	<b>350.246</b>	<b>337</b>
	<b>Andre</b>	<b>Indretning</b>
	<b>anlæg,</b>	<b>af lejede</b>
	<b>drifts-</b>	<b>lokaler</b>
	<b>materiel og</b>	<b>kr.</b>
	<b>inventar</b>	<b>kr.</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	1.418.611	177.635
Tilgange	43.113	512.655
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.461.724</b>	<b>690.290</b>
Af- og nedskrivninger primo	(324.750)	(38.004)
Årets afskrivninger	(194.685)	(22.982)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(519.435)</b>	<b>(60.986)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>942.289</b>	<b>629.304</b>

## Noter

	<b>Deposita kr.</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	53.811
Tilgange	37.331
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>91.142</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>91.142</b>

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2015 t.kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2016 kr.</b>
<b>5. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Bankgæld	142.000	140	162.547
	<b>142.000</b>	<b>140</b>	<b>162.547</b>

	<b>2016 kr.</b>	<b>2015 t.kr.</b>
<b>6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	<b>553.000</b>	<b>264</b>

### 7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Steffen Sten Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til finansieringsselskab har selskabet stillet sikkerhed i biler. Pr. 31.12.2016 udgør den regnskabsmæssige værdi af biler 743 t.kr.
